
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Barciany do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Barciany, ustalony 

uchwałą Nr XLV/319/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Barciany 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Barciany, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Barciany, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Barciany. 

 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2566



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Barciany na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Część sołectwa Barciany (Barciany, ulice: Adama Mickiewicza, Floriana 

Piotrowskiego, Kościelna, Krótka, Leśna, Młynowa, Nowa, Plac 

Wolności, Szkolna, Warmińska, Wojska Polskiego) 

1 

2 
Część sołectwa Barciany (Barciany, ulice: Fabryczna, Plac Zamkowy, 

Podfabryczna, Sportowa, Wiosenna) 
1 

3 

Część sołectwa Barciany: (Glinka, Radoski Dwór, Skoczewo, Stary 

Dwór Barciański, Taborzec, Taborzecki Dwór, Barciany ulice: 

Mazurska, Ogrodowa, Ślepa, Tadeusza Kościuszki) 

1 

4 
Sołectwa: Gęsie Góry (Gęsie Góry, Gradowo, Kudwiny), Gęsiki (Gęsiki, 

Gęsiniec Wielki, Główczyno, Gościeradowo), Suchawa (Suchawa) 
1 

5 

Sołectwa: Radosze (Radosze, Wargity, Zalewska Góra), Wilkowo Małe 

(Garbnik, Kąpławki, Plinkajmy, Wilkowo Małe), Modgarby 

(Bogusławki, Krzeczewo, Modgarby) 

1 

6 
Sołectwa: Ogródki (Ogródki, Pastwiska), Rodele (Dębiany, Gumniska, 

Markławka, Płatławki, Rodele) 
1 

7 Sołectwo Drogosze (Drogosze numery: 6, 9, 12 - 33, 39, 40) 1 

8 
Sołectwo Drogosze (Anielin, Kolwiny, Krymławki, Rzymek, Drogosze 

numery: 1 - 5, 7, 8, 10, 11, 34 - 38, od 41 do końca) 
1 

9 Sołectwo Winda (Niedziałki, Niedziały, Pieszewo, Winda) 1 

10 

Sołectwa: Podławki (Borszyny, Kiemławki Małe, Kiemławki Wielkie, 

Nowe Borszyny, Podławki, Wypęk), Skierki (Moruny, Rowy, Skierki, 

Staniszewo, Szaty Wielkie) 

1 

11 

Sołectwa: Aptynty (Aptynty, Wielewo), Asuny (Asuny, Duje, 

Kurkławki, Sławosze, Siwoszewo, Święty Kamień, Zalesie), Bobrowo 

(Bobrowo, Cacki) 

1 

12 
Sołectwo Mołtajny: (Mołtajny numery od 1 do 38, Arklity, Błędowo, 

Górki, Markuzy) 
1 

13 Sołectwo Mołtajny (Mołtajny od nr 39 do końca) 1 

14 
Sołectwo Frączkowo (Czaczek, Frączkowo, Koskajmy, Kotki, Ruta), 

Skandawa (wieś Skandawa, osada Skandawa, Oleszka) 
1 

15 

Sołectwa: Momajny (Maciejki, Michałkowo, Momajny, Nowy Dwór 

Momajński, Piskorze, Rutka), Krelikiejmy (Krelikiejmy), Solkieniki 

(Dobrzykowo, Garbno, Solkieniki), Silginy (Silginy, Zielone) 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2566


		2023-05-04T07:47:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




